forint) cisszegti tdmogat6st foly6sitott. A
Jelz6logkcitelezett helyt6ll6s6nak terjedelme
legal6bb a t6mogat6s cisszeg6nek 50oh-6ra,
valamint annak kesribbi jrlruldkaira is kiterjed. A
fentiek alapj6n a tokerisszeg legmagasabb drteke,
ameddig a kovetel6s jelen szerzoddssel

l/

31.000.000 - HUF (tridsatjeden milionov
mad'arskych forintov).
Na zabezpedenie pohl'adavok uvedenych
v bode l, zmluvn6 strany zriad'uj t zdloLne prdvo
v prospech ZiioLndho veritel'a k nehnutel'nosti
uvedenej v dl6nku ll, ktor6 je vo vlastnictve
ZiioLcu.
ZiloZnd prdvo sa poias svojho trvania vzt'ahuje